

HEI STREET SM 2018 –TANSSIJA JA PERHE!

Ensiesitys lähenee, ja kisabiisit ovat lähes valmiita. Tanssijat ovat harjoitelleet ahkerasti ja motivoituneesti. Kiitos kotiväelle tuesta, kannustuksesta ja kyyditsemisistä! Tässä kirjeessä aikataulun päivitys, sekä muuta tärkeää infoa.

FDO:n jäsenmaksu

Jotta voimme ilmoittautua kilpailuun, kaikkien tanssijoiden täytyy liittyä Finnish Dance Organization –yhdistykseen (FDO ry), sekä maksaa jäsenmaksu. Jäsenmaksu on 25 €/henkilöjäsen, ja jäsenyys on voimassa koko vuoden. Ohje liitteenä, sekä osoitteessa https://www.fdo.fi/index.php?ID=94&page_id=1. Otattehan ongelmatapauksissa yhteyttä suoraan FDO:hon. **Ilmoitathan oman jäsennumerosi jäsenmaksun maksamisen jälkeen whatsapp-viestiketjuun viimeistään 9.3.** Tämä on tärkeää, sillä emme voi ilmoittaa joukkuetta kilpailuun ennen kuin FDO:n jäsenmaksu on kaikilta tanssijoilta maksettu.

Ensiesitys!

Molemmat kisajoukkueet esiintyvät Rakkaudesta Tanssiin –näytöksessä lauantaina 17.3. Monikossa (Kuntotie 7, Klaukkala). Esitys alkaa klo 18, ja katsojalippuja voi ostaa osoitteessa www.lippu.fi. Tanssijoiden täytyy olla paikalla klo 15, ja itse esitys kestää noin puolitoista tuntia. Kustannus- ja aikataulusyistä emme osallistu Show Of The Yeariin toukokuussa.

Street SM -kilpailuun osallistuminen

FDO:n jäsenmaksun lisäksi maaliskuun lopulla tulee maksaa Street SM –kilpailun osallistumismaksu 30 €/tanssija (lisäinfoa tulee lähempänä, maksupäivä on 29.3.). Osallistumismaksuun kuuluu sisäänpääsy kilpailutapahtumaan koko viikonlopun ajan. Katsojalippuja kilpailuun tullaan myymään sekä ennakkoon että tapahtuman ovelta. Tanssijoiden jo syksyllä maksettuun kausimaksuun sisältyy bussikuljetus kisaviikonloppuna kilpailupaikalle (Monikko-Jyväskylä-Monikko), sekä hotelliyöpyminen la-su –yönä Jyväskylässä.

Vaatetilaukset

Teemme vaatetilaukset tanssijoiden antamien kokojen perusteella, ja yritämme saada tilaukseen vaihto-oikeuden kaiken varalta. Voi tosin olla, että ensiesitystä ei nähdä vielä lopullisissa kilpailuvaatteissa. Vaatteiden lunastaminen tapahtuu kuittia vastaan, ja tästä tiedotamme lisää heti, kun vaatetilaukset tehdään. Tavoitteena olisi saada vaatteet sovitettavaksi jo maaliskuun alussa. Pidämme kiinni alkusyksystä ilmoittamastamme 100€:n vaatebudjetista. ☺

AIKATAULU (harjoitusaikataulu netissä erikseen)

pe 9.3.	FDO ry:n osallistumismaksu 25 €
la 17.3.	ENSIESITYS Rakkaudesta Tanssiin -näytöksessä Monikossa klo 15-18 harjoituksia ja kenraalit klo 18 näytös
to 29.3.	Kilpailun osallistumismaksu 30 € (maksuohje tulee myöhemmin!)
12.-13.5.	STREET SM 2018 la 12.5. <ul style="list-style-type: none">- lähtö Monikosta aikaisin aamulla- juniorimuodostelman kilpailu- yhteinen ruokailu- yöpyminen hotellissa su 13.5. <ul style="list-style-type: none">- yhteinen aamiainen- aikuisten muodostelman kilpailu- lähtö kotiin palkintojenjaon jälkeen- paluu Monikkoon myöhään illalla Kilpailun alustava aikataulu: https://www.fdo.fi/view/files/aikataulu_59d209850200f.pdf
14.-23.5.	Kevätnäytökset Monikossa (tarkemmat päivämäärät ilmoitetaan myöhemmin)
toukokuu	Lopputapaaminen kevätnäytösperiodin jälkeen

Ihanaa hiihtolomaviikkoa!

Taina Ilmarinen
Katutanssivastaava